
  

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №146 

18.03. 2025р.                                                 м. Хуст 

 

Про введення додаткових штатних одиниць 

вихователів у окремих закладах дошкільної  

освіти Хустської територіальної громади 

 

Відповідно до Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, 

на виконання Законів України ,,Про освіту”, ,,Про дошкільну освіту”, наказу 

Міністерства освіти і науки України №100 від 27.01.2025 року ,,Про внесення 

змін у додаток 9 до наказу Міністерства освіти  і науки України від 26 вересня 

2005 року №557”, з метою впорядкування умов оплати праці працівників 

закладів дошкільної освіти виконавчий комітет Хустської міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Ввести з 18.03.2025 року 23, 83 додаткових штатних одиниць вихователів 

у окремих закладах дошкільної освіти Хустської територіальної громади згідно 

зі списком, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Василя КАЛИНА та начальника управління освіти, релігій та у справах 

національностей виконавчого комітету Хустської міської ради  

Олесю КАЛИНИЧ. 

 

 

В.о. міського голови                                                    Василь ГУБАЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Додаток 1 

до рішення виконавого комітету Хустської міської ради 



№ 146 від 18.03.2025 

 

ПЕРЕЛІК  

закладів дошкільної освіти Хустської територіальної громади, в яких 

необхідно ввести додаткові штатні одиниці вихователів 

 

№ ЗДО 

Кількість 

додаткових 

штатних одиниць 

вихователів у ЗДО 

1 
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №1 ,,Малятко” 

Хустської міської ради Закарпатської області 
1,82 

2 
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №3 ,,Дзвіночок” 

Хустської міської ради Закарпатської області 
4,11 

3 
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №4 ,,Пролісок” 

Хустської міської ради Закарпатської області 
4,70 

4 
Санаторний дошкільний навчальний заклад №5 ,,Зернятко” 

Хустської міської ради Закарпатської області 
1,82 

5 
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №6 ,,Ластівочка” 

Хустської міської ради Закарпатської області 
1,63 

6 
Хустський навчально-виховний комплекс Хустської міської ради 

Закарпатської області 
0,74 

7  
Вертпепська початкова школа Хустської міської ради (дошкільний 

підрозділ) 
0,37 

8 Ізянський заклад дошкільної освіти Хустської міської ради 0,39 

9 
Копашнівський заклад дошкільної освіти (дитячий садок) 

Хустської міської ради 
1,07 

10 
Кошелівський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) Хустської 

міської ради 
1,24 

11 
Липчанський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) Хустської 

міської 
1,01 

12  

Липовецький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ст. Хустської 

міської ради Закарпатської області (дошкільний підрозділ 

,,Світлячок” (дитячий садок)) 

0,64 

13 
Нанківський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) Хустської 

міської 
0,96 

14 

Копашнівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ст. Хустської 

міської ради Закарпатської області (дошкільний підрозділ 

,,Радість”) 

0,37 

15 
Нижньоселищенський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 

Хустської міської 
2,22 

16 
Хустська гімназія №4 Хустської міської ради (дошкільний 

підрозділ) 
0,74 

 ВСЬОГО додаткових штатних одиниць вихователів 23,83 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету Хустської міської ради Ерік ШИМОНЯ 

 
 


